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قتل مسلحانه در نزاع دسته جمعی 
 فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری عاملان 
کستانی در جریان  تیراندازی و قتل یکی از شهروندان تا
نزاع دسته جمعی در روستای خرم آباد این شهرستان 
خبر داد. سردارعلی ابراهیمی اظهار داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر نزاع دسته جمعی و 
تیراندازی با سلاح گرم در روستای خرم آباد شهرستان 
کستان، بلافاصله عوامل انتظامی به محل اعزام شدند.  تا
وی با اشاره به درگیری و نزاع دسته جمعی 2 طایفه از 
کنان روستای خرم آباد، افزود: متاسفانه یکی از طرفین  سا
درگیری اقدام به تیراندازی با سلاح گرم کرده و موجب فوت 
یکی از طرفین و مجروحیت 7 تن دیگر شده است. فرمانده 
انتظامی استان ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع 
و ایجاد رعب و وحشت بین شهروندان کارگروه ویژه ای از 
ماموران تشکیل و شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان 
تیراندازی در دستور کار آن ها قرار گرفت. سردار ابراهیمی 
با اشاره به شناسایی محل اختفاء متهمان در کوتاهترین 
زمان توسط ماموران، تصریح کرد: در اقدامی غافلگیرانه 
قاتل و 3 نفر از همدستان وی که در این درگیری حضور 
داشتند دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. این 
کز  مقام انتظامی با بیان اینکه مصدومان درگیری به مرا
درمانی منتقل شده اند، خاطرنشان کرد: علت این درگیری 
اختلافات قدیمی میان 2 طایفه عنوان شده که تحقیقات 

تکمیلی در دستور کار پلیس قرار دارد.

 بازداشت یک شرور 
معاون عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری 
یک شرور در شمال تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی 
گفت: ماموران پایگاه سوم سازمان اطلاعات پلیس پایتخت 
چندی پیش خبری را در خصوص شرارت و قدرتنمایی 
یکی از اراذل و اوباش در مرکز تهران دریافت کردند که در 
همین راستا ماموران به سرعت وارد عمل شده و با مراجعه 
به محل درگیری و انجام تحقیقات تکمیلی، هوبت متهم را 
شناسایی کردند. وی با بیان اینکه ماموران در نهایت موفق 
شدند پس از هماهنگی با مقام قضائی و اخذ مجوزهای 
لازم، متهم را در مخفیگاهش در محدوده بلوار میرداماد 
تهران دستگیر کنند، بیان داشت: متهم پس از انتقال به 
مقر پلیسی در تحقیقات پلیسی به جرم ارتکابی معترف و 
پس از آن با تکمیل تحقیقات پلیسی و تشکیل پرونده برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

انهدام باند سرقت از خانه ها 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای باند سرقت از منازل در جنوب تهران خبر داد. 
سرهنگ رسول بهرامی در این باره گفت: به دنبال وقوع 
یک فقره سرقت از منزل در محدوده کلانتری 11۴ غیاثی، 
کلانتری با حضور در محل سرقت،  تیم عملیات این 
تحقیقات خود را آغاز کردند و با پالایش اطلاعات به دست 
آمد متوجه شدند که سرقت توسط راننده دو سرنشین دیگر 
یکدستگاه خودروی سواری انجام شده است. وی با بیان 
اینکه ماموران با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم 
مخفیگاه اعضای این باند را در محدوده همین سر کلانتری 
شناسایی کردند، ادامه داد: با هماهنگی های قضائی تیمی 
از ماموران کلانتری به مخفیگاه متهمان اعزام و با اطمینان 
از اینکه هر سه متهم در مخفیگاهشان حضور دارند هر سه 
سارق را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. بهرامی 
با اشاره به انجام بازرسی از مخفیگاه متهمان تصریح کرد: 
ماموران در جریان بررسی های بیشتر از مخفیگاه متهمان 
تعدادی اموال مسروقه شامل دو دستگاه تلویزیون، یک 
دستگاه تلفن همراه مسروقه، جارو برقی، مقداری طلا و 
30 گرم موادمخدر را کشف و ضبط کردند. وی با اشاره به 
انجام بازجویی از متهمان در مقر انتظامی، گفت: سه 
سارق که اقدام به تشکیل باند سرقت کرده بودند در جریان 
بازجویی های انجام شده به 10 فقره سرقت با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند. که تا کنون دو تن از مالباختگان مورد 
شناسایی قرار گرفته اند. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با بیان اینکه بر هر سه متهم پرونده های 
گانه تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم  جدا
روانه دادسرا شدند، افزود: تحقیقات تکمیلی پلیس نیز 

کان ادامه دارد. دراین خصوص کما

 عامل تیراندازی دستگیر شد
فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: عامل تیراندازی به 
کن خصوصی در خرم آباد شناسایی و دستگیر شد.  اما
سرهنگ نبی ا... قاسمی اظهار داشت: در پی وقوع یک 
کن خصوصی در خرم آباد، شناسایی  فقره تیراندازی به اما
و دستگیری متهم یا متهمان در دستور کار پلیس این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: پلیس امنیت عمومی 
خرم آباد با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی یک 
نفر را در این رابطه شناسایی و پس از هماهنگی قضائی طی 
عملیاتی ضربتی متهم را در مخفیگاهش دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامی خرم آباد ضمن اشاره به اینکه متهم علت و انگیزه 
خود را اختلافات قبلی عنوان کرد، گفت: پلیس قاطعانه و 
با تمام توان با مخلان نظم و امنیت عمومی برخورد خواهد 
کرد و هرگز اجازه نخواهد داد هنجارشکنان امنیت و آرامش 
شهروندان را به مخاطره بیندازند. فرمانده انتظامی لرستان 
ک ماهی قاچاق  هم چنین از توقیف محموله 2۵ تنی خورا
در شهرستان الیگودرز به ارزش 10 میلیارد ریال خبر داد. 
سردار یحیی الهی گفت: ماموران ایستگاه بازرسی خمه 
شهرستان الیگودرز هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محور اصفهان – الیگودرز به یک دستگاه کامیون 
باری مظنون و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. 
وی افزود: ماموران انتظامی پس از متوقف کردن خودرو 
و هدایت آن به داخل ایستگاه، در بازرسی از آن 2۵ تن 
ک ماهی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی استان  خورا
از دستگیری یک نفر و تحویل مراجع ذیصلاح خبر داد و 
اظهارکرد: ارزش محموله توسط کارشناسان 10 میلیارد ریال 

برآورد شده است.

کــوتــاه

 دستگیری 3  قاتل در ماهشهر
گفت: پس از   فرمانده انتظامی ماهشهر 
 ، وقوع یک فقره قتل در شهرستان ماهشهر
قاتلان شناسایی و در کمترین زمان دستگیر 
شدند. سرهنگ منوچهر جوانمرد اظهار کرد: 
در پی وقوع یک فقره مفقودی شخصی مذکر 
با هویت معلوم که در یکی از شهرک های این 
موضوع  بود،  پیوسته  وقوع  به  شهرستان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
گرفت. و افزود:  گاهی این شهرستان قرار  آ
با  تخصصی  اقدامات  انجام  با  ماموران 
جست وجوی صورت گرفته جسد فرد مفقود 
شده در 10 کیلومتری این شهرک پیدا شد. 
بندرماهشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
با بیان اینکه با تحقیقات پلیسی و میدانی، 
ماموران در کمتر از 2۴ ساعت سه نفر متهم در 
رابطه با قتل را شناسایی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضایی دستگیر کردند، تصریح کرد: 
متهمان در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف 
و علت و انگیزه قتل را اختلاف قبلی عنوان 
از  اینکه  بیان  با  کردند. سرهنگ جوانمرد 
متهمان یک قبضه سلاح کلاشنیکف و یک 
قبضه کلت کمری کشف شد، گفت: متهمان 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

 سارقان طلا دستگیر شدند
گاهی استان کرمان گفت:   رئیس پلیس آ
در پی وصول چندین فقره پرونده سرقت 
طلا از منازلی در شهر کرمان و با بررسی های 
گاهان اداره مبارزه با سرقت مشخص شد  کارآ
که اعضای یک باند سابقه دار فرااستانی در 
همه این سرقت ها نقش داشته اند. سرهنگ 
حمیدرضا میرحبیبی افزود: در این راستا 
با انجام اقدامات پلیسی و پی جویی های 
2 نفر  اطلاعاتی سرکرده این باند به همراه 
گاهی  از همدستانش دستگیر و به پلیس آ
کرمان منتقل شدند. وی بیان کرد: مقداری 
این متهمان  و  کشف  از طلاهای مسروقه 
کنون به چهار فقره سرقت طلا از منازلی در  تا
شهر کرمان به ارزش تقریبی ۴0 میلیارد ریال 
اقرار کرده اند و تحت بازجویی های تکمیلی 

قرار دارند.

دستگیری عاملان آدم ربایی 
کهنوج از شناسایی و   فرمانده انتظامی 
دستگیری عاملان آدم ربایی نافرجام یک 
خانم جوان و فرزندش در این شهرستان 
احمدیوسفی  حیدر  سرهنگ  داد.  خبر 
اظهار داشت: اواسط خردادماه سالجاری 
وقوع آدم ربایی مسلحانه یک خانم جوان و 
کودک 2 ساله اش به پلیس اعلام و با سرعت 
سطح  در  مستقر  انتظامی  تیم های  عمل 
، آدم ربایان که هیچ راه فراری نداشتند  شهر
با بر جای گذاشتن خودرو و افراد ربوده شده 
با استفاده از تاریکی شب از محل متواری 
شدند. وی افزود: در این راستا شناسایی و 
دستگیری عاملان این آدم ربایی در دستور 
با  نهایتا  که  گرفت  قرار  گاهی  آ پلیس  کار 
هویت  ماموران،  بی وقفه  پی جویی های 
آدم ربایان مشخص و با شناسایی محل اختفا 
آنان، 2 نفر از عوامل این آدم ربایی دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی کهنوج با اشاره به 
کشف یک قبضه سلاح کمری و مهمات و یک 
از مخفیگاه  قبضه سلاح شکاری غیرمجاز 
کرد: علت اولیه این عمل  متهمان تصریح 
مجرمانه که با سرعت عمل ماموران انتظامی 
کام ماند، سرقت طلاجات عنوان شده که  نا
نهایتا متهمان پس از تحقیقات تکمیلی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

  دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت آخرین جزئیات 
پرونده کودک گم شده در یکی از روستاهای این شهرستان را 
تشریح کرد. »آرین عبداللهی« پسر چهارساله یک خانواده در 
ج شد و دیگر  روستای شورابه بود که 18 شهریور از خانه خار
گزارش  برنگشت. تیم جمعیت هلال احمر پس از دریافت 
گم شدن آرین به روستای شورابه اعزام و مردم و نیروهای 
امدادی محور مواصلاتی، نیزارها و وجب به وجب این روستا را 
گشتند، امّا هیچ اثری از این کودک نبود. عملیات جست وجو 
برای یافتن آرین در شامگاه 18 شهریور به دلیل تاریکی هوا 
زنده یاب، دوشنبه،  که سگ های  بود  قرار  و  متوقف شد 
برای یافتن ردّ احتمالی از آرین اعزام شود. نیروهای پلیس 
کوهدشت پس از اعلام گم شدن آرین به روستای شورابه اعزام 
شدند و تحقیقات برای یافتن اثری از این کودک گم شده ادامه 
داشت. مردم روستای شورابه برای یافتن آرین همچنان 
امیدوار بودند که دادستان در گفت وگو با »تسنیم« یافتن پیکر 
این پسر چهارساله را اعلام کرد. افشین خسروی، دادستان 
عمومی و انقلاب کوهدشت، درباره آخرین وضعیت پرونده 
آرین گفت: پیکر این کودک را در خانه همسایه پیدا کردیم. او 
اضافه کرد: پیکر آرین در ناحیه سر دارای علائم کبودی است 
و تحقیقات پلیس برای یافتن جزئیات این پرونده وارد ابعاد 

جدیدی شده است. دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت 
ادامه داد: پیکر آرین را برای بررسی علّت فوت به پزشکی 

قانونی انتقال داده ایم و تحقیقات پلیس برای شناسایی 
مظنونان ادامه دارد.

جزئیات جدید از فوت »آرین«؛ علائم کبودی در سر

که در رودخانه »آب  گردشگر شیرازی    
طور  به  بود،  شده  مفقود  سمیرم  ملخ« 
تیم  عضو  شد.  پیدا  زنده  معجزه آسایی، 
امداد و نجات هلال احمر سمیرم به »ایرنا« 
گزارشی از مفقودشدن یک مرد ۴0  گفت: 
ساله شیرازی در منطقه گردشگری آب ملخ 
دریافت شد که بلافاصله تیم امداد و نجات 
به محل حادثه شتافتند. مجتبی سلطانی 

افزود: این گردشگر که به قصد عکاسی به 
نزدیک آبشار »تخت سلیمان« رفته بود، 
از  هشداردهنده،  علائم  به  بی توجهی  با 
و  حادثه خیز  منطقه  این  فنس کشی  
ک عبور کرده و وارد آب شده و بدلیل  خطرنا
شدت جریان رودخانه مفقود شده بود. 
وی افزود: عمق آب رودخانه آب ملخ در 
کنون گردشگران  زیر صخره ها زیاد است و تا

زیادی در این قسمت غرق شده و جان خود 
را از دست داده اند و حتی اجسادشان هم 
که در  گردشگر  پیدا نشده است، اما این 
ک گرفتار شده بود، بطور  این قسمت خطرنا
معجزه آسایی به گوشه ای از رودخانه پرت 
شده و با جریان آب به یکصد متر پایین تر 
هدایت شده بود. وی ادامه داد: سرانجام 
از ساعت ها جست وجو، وی توسط  پس 

تیم امداد و نجات هلال احمر سمیرم در 
پایین دست رودخانه پیدا شد. سلطانی 
گفت: به دلیل شدت جریان آب رودخانه، 
این فرد بیهوش و دچار کوفتگی و ضعف شده 
بود که با تلاش  امدادگران، نجات یافت. وی 
گر بود،  تصریح کرد: با اینکه این گردشگر شنا
ک و بازگشت  اما نجات از این منطقه خطرنا

به آغوش خانواده اش شگفت انگیز است.

از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده    
و  دستگیری جیب بر حرفه ای در اطراف 
خبر  حسنی  شاه عبدالعظیم  حرم  داخل 
طرهانی  قاسم  محمد  سرهنگ  داد. 
گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت 
جیب بری در هفته های اخیر در داخل و 
حریم پیرامونی حرم حضرت عبدالعظیم 

حسنی)ع( رسیدگی به موضوع و دستگیری 
گاهان  کارآ سارق یا سارقان در دستورکار 
گاهی فرماندهی انتظامی شهرری  پلیس آ
قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرری با بیان 
گاهی  اینکه عوامل مبارزه با سرقت پلیس آ
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
و روش های علمی، هویت و مخفیگاه متهم 

که از سارقان سابقه دار بود شناسایی  را 
کردند، اظهارکرد: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران  به مخفیگاه متهم 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه وی 
را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر پلیس 
منتقل کردند. وی ادامه داد: متهم 3۶ ساله 
در تحقیقات اولیه ضمن اقرار به بزه ارتکابی 

به 10 فقره سرقت مشابه معترف شد که تا 
کی به پلیس مراجعه و متهم  کنون یک شا
را مورد شناسایی قرار داده است. به گفته 
طرهانی پرونده قضائی برای متهم تشکیل و 
این فرد به همراه پرونده تحویل دادسرا شد. 
تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

طبس  شهرستان  انتظامی  فرمانده    
گفت: سه میلیارد و ۵00 میلیون ریال وجه 
از  نفر   2 حساب  به  اینترنتی  کلاهبرداری 
شهروندان برگشت داده شد. سرهنگ عباس 
نفر   2 شکایت  پی  در  کرد:  اظهار  حسنی 
اینترنتی  برداشت  بر  مبنی  شهروندان  از 
غیرمجاز سه میلیارد و ۵00 میلیون ریال از 
حساب بانکی آنان با ارسال پیامک حاوی 
لینک ناشناس، بلافاصله موضوع به صورت 
کارشناسان پلیس فتا  کار  ویژه در دستور 
هماهنگی  ضمن  و  گرفت  قرار  شهرستان 
قضائی، اقدامات لازم در راستای ردگیری 
مبالغ برداشتی انجام شد. وی افزود: افسران 

اقدامات  طی  طبس  فتا  پلیس  سایبری 
مرحله  هفت  در  توانستند  شبانه روزی 
بانکی سرمایه مالباختگان حین  کنش  ترا
انتقال توسط کلاهبرداران را در حساب های 
از سرقت وجوه جلوگیری  و  آنان مسدود 
از  مقداری  درخصوص  همچنین  کنند 
سرمایه مالباختگان که توسط کلاهبرداران 
صرف خرید ارزهای دیجیتال شده بود با 
به  نسبت  مربوطه  شرکت های  هماهنگی 
مسدودکردن حساب کاربرهای خریدار اقدام 
طبس  شهرستان  انتظامی  فرمانده  شد. 
کلاهبرداری شده  کل مبلغ  اینکه  بیان  با 
به حساب مالباختگان برگشت داده شد، 

بیان داشت: این اقدام به موقع کارشناسان 
سایبری پلیس فتا، رضایت مالباختگان را 
به همراه داشت و موجب خوشحالی آنان 
و خانواده هایشان شد که از عملکرد پلیس 
تقدیر و تشکر کردند. وی ادامه داد: متاسفانه 
به رغم آموزش ها، هشدارها و توصیه های 
پلیس فتا که با همکاری رسانه ها به صورت 
به اشکال مختلف اطلاع رسانی  و  مستمر 
تعدادی  هستیم  شاهد  بازهم  می شود، 
و  سهل انگاری  با  همچنان  شهروندان  از 
را  سایبری  کلاهبرداران  فریب  کم دقتی، 
می خورند و روی لینک های با منابع ناشناس 
کلیک کرده یا وارد درگاه های بانکی جعلی 

می شوند لذا همه یا بخشی از سرمایه خود را 
از دست می دهند. سرهنگ حسنی با اشاره 
به اینکه دستگیری کلاهبرداران اینترنتی و از 
بین بردن بسترهای آسیب پذیری در اولویت 
همیشگی ماموریتی پلیس فتا قرار دارد، به 
مردم توصیه کرد: از بازکردن لینک های با 
منابع ناشناس تحت هر عنوان خودداری و 
اطلاعات شخصی حساب های خود اعم از 
شماره های رمز و  ccv2 را به اشخاص غیر 
اعلام نکنند. وی گفت: شهروندان در صورت 
شبانه روزی  تلفن  با  آنان  از  کلاهبرداری 
 0۹۶380 فوریت های پلیس فتا به شماره 

تماس بگیرند.

گردشگر مفقود شده، زنده پیدا شد

بازداشت جیب بر حرفه ای 

گشت وجوه کلاهبرداری اینترنتی به مالباختگان باز

ک در بزرگراه  کشف ۵۰ کیلوگرم تریا
ک و دستگیری قاچاقچی   رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از کشف ۵0 کیلو تریا
سابقه دار مواد افیونی در بزرگراه آزادگان خبر داد. سرهنگ حسین باباپور اظهار 
داشت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه 
یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از 
مأموران عملیات ویژه این پلیس، مسئولیت رسیدگی به پرونده بر عهده گرفتند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: با پیگیری های شبانه روزی فعالیت متهم و با انجام چندین 
مرحله تحقیقات گسترده پلیسی و زیرنظرگرفتن رفت و آمدهای نامبرده مشخص شد 
وی با مراجعه به یکی از استان های جنوبی، مقادیر قابل توجهی موادمخدر از مبدا 
استان های جنوبی تهیه و با استفاده از یکدستگاه خودرو سواری در حال کرمت به 
سمت تهران است. وی افزود: با مشخص شدن روش کار متهم و شناسایی محور 
حرکتی آن با هماهنگی های قضائی تیمی از مأموران عملیات ویژه به بزرگراه خلیج فارس 
تهران اعزام و محدوده را زیر نظر گرفتند. سرهنگ باباپور ادامه داد: با تکمیل اقدامات 
مقدماتی شمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز و در نهایت خودروی سوژه 
موردنظر در محدوده بزرگراه آزادگان تهران مشاهده و با استفاده از گشت آشکار در یک 
عملیات ضربتی و هماهنگ و در اقدامی غافلگیرانه خودرو را متوقف کردند. باباپور 
گفت: با توقف خودرو، متهم بلافاصله دستگیر و در بازرسی از خودروی متهم ۵0 کیلو 
ک کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان  گرم تریا
کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مقام قضائی شد.


